令和２年４月１日

保護者各位

                               北海道札幌白石高等学校長

                                     平 野 雅 嗣

           生徒玄関前への車両乗り入れについて（お願い）

 早春の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 新型コロナウイルスの感染防止のためご不便をおかけしますが、４月８日からの再開を目指し

て準備を進めているところでございます。

さて、標記の件につきまして、今年度も引き続き、子供たちの登校時の安全確保を目的に、生

徒玄関前への車両乗り入れについて、次のとおりお願い申し上げます。

記

１ 生徒玄関前への車両乗り入れについて

夏季期間８時１５分から３５分、冬季期間８時２５分から４５分の時間は左折のみとさせて

いただいております。道路に戻る際も左折への協力をお願いします（裏面の略図をご参照く

ださい）。

２ 職員駐車場への車両乗り入れについては、原則禁止とさせていただいております。生徒の通

学通路にもなっており、接触事故等のトラブルを避けるためご協力願います。

３ 路上での停車における乗降については、ご遠慮ください。交通量が多く、他の車両や通行人

の迷惑となります。